
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ІМІДЖЕВИХ ПРОЕКТІВ

НАКАЗ

«     » ____________ 20___ року                                                     №   

Про визначення відповідального за
виконання окремих заходів з реалізації
соціального проекту ,,Активні парки –
локації здорової України”

Відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2023 року                
№ 46 ,,Деякі питання здійснення окремих заходів з реалізації соціального проекту 
,,Активні парки – локації здорової України”, розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 30 березня 2023 року № 270-р ,,Про розподіл субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту ,,Активні парки – локації здорової України”, листа 
Міністерства молоді та спорту України від 06.04.2023 № 2762/5 ,,Про деякі питання 
надання у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту ,,Активні парки – 
локації здорової України”

НАКАЗУЮ:

1. Визначити Тернопільський обласний центр фізичного здоров’я населення 
,,Спорт для всіх” відповідальним за координацію проведення в області заходів з 
виконання соціального проекту ,,Активні парки – локації здорової України”.

2. Тернопільському обласному центру фізичного здоров’я населення ,,Спорт 
для всіх”:

Управління молоді, спорту та іміджевих проектів Тернопільської облдержадміністрації
№ 110/01-11 від 18.04.2023

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000AC21310034929500 
Підписувач Човган Андрій Анатолійович
Дійсний з 09.06.2021 0:00:00 по 08.06.2023 23:59:59

Н:4ВЖ.5h8JKz\О



2
2.1. Підготувати методичні рекомендації щодо надання послуг 

координаторами (фахівцями) з проведення заходів в рамках соціального проекту 
,,Активні парки – локації здорової України” та довести їх до відома відповідальних 
осіб на локаціях;

2.2. Надавати щомісяця до 6 числа, що настає за звітним періодом управлінню 
молоді, спорту та іміджевих проектів обласної військової адміністрації інформацію 
про використання субвенції з відповідних місцевих бюджетів на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту ,,Активні парки – локації здорової 
України” за формою, що додається. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу фізичної 
культури та спорту управління молоді, спорту та іміджевих проектів обласної 
військової адміністрації Миколу БУРОГО.

Начальник управління Андрій ЧОВГАН



Арсен Ляхоцький

Микола Бурий

Тетяна Лисаненко

Уляна Баранова


